KESATU   : Rekapitulasi jumlah pemilih terdaftar dan jumlah TPS 
dalam Pemilihan Umum Gubernur dan Wakil 
Gubernur Provinsi Sumatera Barat Tahun 2010; 

KEDUA    : Rekapitulasi jumlah pemilih terdaftar di wilayah 
Provinsi Sumatera Barat adalah sebanyak 3.319.459  
(tiga juta tiga ratus sembilan belas ribu empat ratus 
lima puluh sembilan), dan jumlah TPS di wilayah 
Sumatera Barat adalah sebanyak 10.856 (sepuluh 
ribu delapan ratus lima puluh enam) dengan rincian 
sebagaimana  terlampir dalam keputusan ini;  

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 

Ditetapkan di Padang 
Pada tanggal  10 Mei 2010 

KETUA 

ttd. 

MARZUL VERI